附件1 ：        2020年度包头市直属国有企业负责人薪酬信息公开披露表                                                                                                              
	
负
责
人
姓
名
	任命
机构
	职 务
	任职
起止
时间
	2020年度企业负责人薪酬分配情况
	2018-
2020     年度
任期
激励
收入
	履职
待遇
（交通
 补贴）


	
	
	
	
	企业负责人年度薪酬收入水平
（税前实际发放数额）
	
企业负责人年度福利性待遇收入水平
（养老、医疗保险只填单位缴存部分数额，住房公积金、企业年金只填单位缴存计入个人账户数额）

	
	

	
	
	
	
	合计
	基本
年薪
	绩效
年薪
	政府
津贴
	其他
收入
	
合计
	养老
保险
	医疗
保险
	住房
公积金
	企业
年金
	其他收入
	
	

	杨占峰
	市委
市政府
	党委书记
董事长
	2015年4月-至今
	28.80
	11.52
	17.28
	
	
	7.0002
	3.2555
	1.3231
	2.4216
	
	
	
	

	陈怀璧
	市委
市政府
	党委副书记
总经理
	[bookmark: _GoBack]2019年1月-至今
	28.80
	11.52
	17.28
	
	
	7.0002
	3.2555
	1.3231
	2.4216
	
	
	
	

	丰继忠
	市委
市政府
	党委副书记
监事会主席
	2015年4月-至今
	27.17
	10.37
	16.80
	
	
	6.9942
	3.2555
	1.3231
	2.4156
	
	
	
	

	王海荣
	市委
市政府
	党委委员
副总经理
	2015年4月-至今
	27.37
	10.25
	17.12
	
	
	7.0002
	3.2555
	1.3231
	2.4216
	
	
	
	

	刘洪晶
	市委
市政府
	党委委员
纪委书记
	2018年9月-至今
	26.87
	10.14
	16.73
	
	
	6.9678
	3.2555
	1.3231
	2.3892
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